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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Kto w bardzo małej sprawie jest wierny, ten i w wielkiej będzie
wierny; a kto w bardzo małej sprawie jest nieuczciwy,

ten i w wielkiej nieuczciwy będzie.” (Ps 16, 10)

Jakież to sprawy powierza nam Pan? Zawsze dotyczą miłości, bo tym żyje Bóg
i Boże dzieci. Bądźmy zatem wierni w „małej” miłości, drobnych i prostych działa-
niach, jak choćby podwiezienie sąsiada na Mszę św. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Pokój jest nawróceniem serca i duszy. Jest wyzwaniem, które powinno
być  podejmowane  dzień  po  dniu.”  (21.09)  „Paweł  Apostoł  zachęca
posługujących  do  bliskości:  bliskości  z  Bogiem,  modlitwy;  bliskości
biskupa ze  swoimi  kapłanami;  więzi  kapłanów między sobą;  bliskości

z ludem Bożym.” (20.09) „Jeżeli my biskupi i kapłani przywłaszczamy sobie Boży dar
i  sprowadzamy go do pełnienia pewnej  funkcji,  to  zatracamy spojrzenie Jezusa.
Prośmy Pana, aby pomógł nam zachować naszą posługę jako dar.” (19.09) „Każdy
ludzki  plan  może  najpierw   zostać  zaaprobowany,  a  następnie  odrzucony,
tymczasem to, co pochodzi z góry i niesie w sobie Boską pieczęć będzie trwało.”
(18.09) „Pan użalił się nad nią (Łk 7, 13). Nasz Bóg jest Bogiem współczucia i ono
jest Jego słabością, ale także Jego siłą.” (17.09) „Św. Paweł wzywa do modlitwy za
wszystkich sprawujących władzę (1 Tm 2,2). Musimy się nauczyć modlić także za
polityków, którzy nie popierają naszych poglądów. Chrześcijanin winien modlić się za
wszystkich rządzących, aby pracowali na rzecz dobra wspólnego.” (16.09) „Bóg nas
oczekuje: nie męczy się, ani nie zniechęca. Ponieważ to my jesteśmy, każdy z nas
tym  synem  przygarniętym,  tym  odnalezionym  pieniążkiem,  tą  owcą  wziętą
z czułością na ramiona (por. Łk 15, 1-32).” (15.09)

ŚWIĘTA MYŚL OD ŚWIĘTYCH:
„Życie nie jest niczym innym, jak tylko wiecznym zmaganiem się z
sobą samym i nie zakwita inaczej, jak tylko za cenę cierpienia.
Dotrzymuj  zawsze  towarzystwa  Panu  Jezusowi  w  Ogrodzie
Oliwnym, a On będzie umiał wzmocnić cię w godzinach udręk,
które nadejdą.” św. Ojciec Pio



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  XXV  Niedzielę  w  Ciągu  Roku,  prosimy  Ojca,  by  sprawił,  abyśmy

zachowując Jego przykazania, „zasłużyli na życie wieczne”.
Od piątku do dziś gościmy w naszej parafii trzech Księży z Chin. Życzymy im
udanego odpoczynku po rekolekcjach oazowych, które odbyli w Krościenku oraz
wielkich owoców dalszej posługi w ich ojczystych parafiach na chwałę Ojca. 
Na  20:00  zapraszamy  na  Mszę  św.  ze  św.  Janem Pawłem II,  nabożeństwo
różańcowe  i  modlitwę  przez  jego  wstawiennictwo  w  intencjach  osobistych,
rodzinnych i wspólnotowych.

2. W poniedziałek o 19:00 odbędzie się obowiązkowe spotkanie kandydatów do
bierzmowania z I klas (po ósmej klasie). 
Spotkanie  organizacyjno-formacyjne  ich  rodziców  odbędzie  się  za  tydzień
o 11:00 w naszym kościele.

3. Również w poniedziałek będziemy wspominali św. Ojca Pio, charyzmatycznego
spowiednika i przewodnika duchowego, który przewodził budowie „Domu ulgi w
cierpieniu”, jednego z największych i najnowocześniej-szych szpitali na świecie. 
W tym dniu chorzy z naszego rejonu pielgrzymują do kościoła św. Wojciecha
w Częstochowie na 11:00 na specjalne dla nich spotkanie, któremu przewod-
niczył będzie Ks. Arcybiskup Stanisław Nowak. Pomóżmy im dotrzeć na miejsce. 
Jeśli  komuś choremu nie uda się dotrzeć na to spotkanie,  to zapraszamy do
naszego kościoła  na  Mszę św.  o  18:00 połączoną z  udzieleniem sakramentu
chorych, podczas której będziemy się modlili o ulgę dla cierpiących.

4. W piątek będziemy wspominali św. Wincentego a Paulo, prezbitera. Natomiast
sobota będzie wspomnieniem liturgicznym św. Wacława, męczennika. Jest to też
dzień imienin naszego Pasterza, Ks. Arcybiskupa Metropolity Wacława Depo.

5. Dziękujemy Księdzu Andrzejowi i pomagającym mu za piękne Triduum św. Stani-
sława Kostki zorganizowane dla naszych dzieci.

6. Za  tydzień  w  niedzielę  (od  10:00  do  16:30)  odbędzie  się  na  Jasnej  Górze
39.  Ogólnopolska  Pielgrzymka  Krucjaty  Wyzwolenia  Człowieka.  Chętnych
do  skorzystania  ze  wspólnego  transportu  prosimy  o  zgłaszanie  się  
do czwartku. Spotkanie rozpocznie się w auli św. Jana Pawła II. W programie
jest  oczywiście  Msza  św.  i  poczęstunek,  a  także,  jak  co  roku,  piękne
nabożeństwo Drogi Krzyżowej ze świadectwami o wolności i wyzwoleniu.

7. W najnowszym numerze „Niedzieli” poświęconym tematowi miłości małżeńskiej
polecamy artykuły zawierające świadectwa oraz rady żon i mężów, a także tekst
„Zatrzymać  alkoholowy  potop”,  w  którym  autor  przekonuje,  że  z  nałogiem
można wygrać i że ocaleni z uzależnienia mogą ratować innych.

8. W „Oblubieńcu” wracamy do adhortacji św. Jana Pawła II o powołaniu i misji
świeckich w Kościele i w świecie, zamieszczając kolejny odcinek. 

9. Dziękujemy tym, którzy złożyli ofiary na utrzymanie cmentarza, a także na orga-
ny – 200 zł (Zdzisława i Zbigniew Biś, brakuje jeszcze 5820 zł) i na renowację
kościoła – 720 zł (rodzina Gawendów, Marianna Kosmala, Zofia Tukaj i trzech
ofiarodawców anonimowych). Dziękujemy też p. Dawidowi, p. Danielowi, p. Je-
rzemu i p. Andrzejowi za zabezpieczenie przed dzikami naszej Drogi Krzyżowej.



Św. Jan Paweł II 
Adhortacja Apostolska CHRISTIFIDELES LAICI

O powołaniu i misji świeckich w Kościele i w świecie
dwadzieścia lat po Soborze Watykańskim II, odc. 14

ROZDZIAŁ II – LATOROŚLE JEDNEGO WINNEGO KRZEWU
Uczestnictwo świeckich w życiu Kościoła-Wspólnoty

FORMY UCZESTNICTWA W ŻYCIU KOŚCIOŁA 

Posługa Pasterzy na rzecz komunii
31. Pasterze Kościoła, także wtedy gdy stają wobec możliwych i zrozumiałych

trudności,  związanych  z  działalnością  zrzeszeń,  które  już  istnieją,  lub  z
powstawaniem nowych, nie mogą się uchylać od spełniania posług wchodzących w
zakres sprawowanej przez nich władzy, nie tylko ze względu na dobro Kościoła, ale
także  dla  dobra  samych  stowarzyszeń  laikatu.  W  tym  sensie  dziełu  oceny  i
weryfikacji winien towarzyszyć wysiłek kierowania, a przede wszystkim zachęta do
rozwoju stowarzyszeń ludzi świeckich w komunii i misji Kościoła.

Jest rzeczą jak najbardziej wskazaną, by pewne nowe stowarzyszenia i  ruchy,
zważywszy  na  ich  zasięg  często  krajowy  czy  międzynarodowy,  zostały  oficjalnie
uznane i wyraźnie zatwierdzone przez kompetentne władze kościelne. Mówi Sobór:
„Apostolat świeckich dopuszcza oczywiście różne sposoby ustosunkowania się do
hierarchii,  zależnie od różnych form i dziedzin danego apostolstwa (...).  Niektóre
formy apostolstwa świeckich zostają — w rozmaity sposób — wyraźnie uznane przez
hierarchię. Poza tym władza kościelna, uwzględniając wymagania wspólnego dobra
Kościoła, może wybrać niektóre spośród stowarzyszeń i przedsięwzięć apostolskich,
dążących bezpośrednio do celu duchowego, i specjalnie je popierać, biorąc za nie
szczególną odpowiedzialność”.

Wśród różnych form apostolstwa świeckich, które pozostają w szczególnej relacji
do  hierarchii,  Ojcowie  synodalni  wyszczególnili  przede  wszystkim  ruchy  i
stowarzyszenia Akcji Katolickiej, w której „świeccy drogą wolnego wyboru zrzeszają
się w formie organicznej i trwałej struktury, aby pod działaniem Ducha Świętego, w
łączności z biskupem i z kapłanami, służyć wiernie i aktywnie, zgodnie ze specyfiką
własnego  powołania  i  przy  użyciu  stosownych  metod,  rozwojowi  całej
chrześcijańskiej  wspólnoty,  realizacji  duszpasterskich  przedsięwzięć  i  ożywianiu
duchem Ewangelii wszystkich dziedzin życia”.

Do  Papieskiej  Rady  Świeckich  należy  sporządzenie  wykazu  zrzeszeń  oficjalnie
uznanych  przez  Stolicę  Apostolską  oraz  ustalenie  wraz  z  Sekretariatem Jedności
Chrześcijan podstawowych warunków wymaganych do zatwierdzenia stowarzyszeń
ekumenicznych,  w  których  większość  członków  jest  katolikami,  mniejszość  zaś
niekatolikami,  jak  również  tego,  co  powinno  przesądzać  o  udzieleniu  w  danym
przypadku odpowiedzi odmownej.

Wszyscy,  tak Pasterze jak wierni,  mamy obowiązek rozwijać i  stale umacniać
braterskie  więzy  i  stosunki,  oparte  na  szacunku,  serdeczności  i  współpracy,
pomiędzy rozmaitymi zrzeszeniami laikatu. Tylko w ten sposób całe bogactwo darów



i  charyzmatów,  którymi  obdarza  nas  Bóg,  będzie  mogło  owocnie  i  w  sposób
uporządkowany  przyczyniać  się  do  budowania  wspólnego  domu:  „Aby solidarnie
budować wspólny dom, trzeba całkowicie odrzucić  ducha antagonizmu i  sporów,
rywalizując  raczej  w  okazywaniu  szacunku  jedni  drugim  (por.  Rz  12,  10),  we
wzajemnym  wyprzedzaniu  się  w  miłości  i  woli  współpracy,  cierpliwie,
dalekowzrocznie, z gotowością do poświęceń, które czasem mogą się z tym wiązać”.

Raz jeszcze wsłuchajmy się w słowa Jezusa: „Ja jestem krzewem winnym, wy —
latoroślami”  (J  15,  5),  dziękując  Bogu  za  wielki  dar  kościelnej  komunii,  który
odzwierciedla w czasie wieczną i niewysłowioną komunię miłości Trójjedynego Boga.
Świadomość tego daru musi łączyć się z silnym poczuciem odpowiedzialności. Jest
to bowiem dar, który zobowiązuje, by żyjąc w coraz pełniejszej komunii, pomnażać
go tak, jak ewangeliczne talenty.

Odpowiedzialny  stosunek  do  daru  komunii  wyraża  się  przede  wszystkim  w
usilnym  staraniu  o  przezwyciężenie  każdej  pokusy  rozłamu  i  sprzeciwu,  która
zagraża życiu i apostolskiemu zaangażowaniu chrześcijan. Z bólem i ze zdumieniem
mówi Paweł apostoł: „Myślę o tym, co każdy z was mówi: «Ja jestem Pawła, a ja
Apollosa, ja jestem Kefasa, a ja Chrystusa». Czyż Chrystus jest podzielony?” (1 Kor
1,  12-13);  a  słowa  te  nie  przestają  rozbrzmiewać  jak  wyrzut  z  powodu  ran
zadawanych ciału Chrystusa.  Niechaj więc dotrze do wszystkich usilne wezwanie
Apostoła: „Upominam was, bracia, w imię Pana naszego Jezusa Chrystusa, abyście
byli zgodni i by nie było wśród was rozłamów; byście byli jednego ducha i jednej
myśli” (1 Kor 1, 10).

Tak oto życie w komunii Kościoła staje się znakiem dla świata i przyciągającą siłą,
która prowadzi do wiary w Chrystusa: „Jak Ty, Ojcze, we Mnie, a Ja w Tobie, aby i
oni stanowili jedno w Nas, aby świat uwierzył, żeś Ty Mnie posłał” (J 17, 21). W ten
sposób owa komunia otwiera się na dzieło misyjne, więcej, sama staje się misją.

Gamaliel uczy nas sztuki rozeznania
Papież Franciszek, 18.09.2019

Drodzy bracia i siostry, dzień dobry!
Kontynuujemy  katechezę  na  temat  Dziejów

Apostolskich.  Piotr  i  Apostołowie wobec zakazu Żydów,
by nauczać w imię Chrystusa, odpowiadają mężnie, iż nie

mogą być posłuszni tym, którzy chcą zatrzymać drogę Ewangelii w świecie.
Dwunastu  ukazuje  zatem,  że  mają  „posłuszeństwo  wiary”,  które  będą  chcieli

wzbudzić następnie u wszystkich ludzi (por. Rz 1,5). Począwszy od Pięćdziesiątnicy,
nie  są  już  ludźmi  „samotnymi”.  Doświadczają  tej  szczególnej  harmonii,  która
sprawia, że przestają stawiać siebie w centrum, i która każe im mówić: „my oraz
Duch Święty” (Dz 5,32), odczuwają, iż nie mogą powiedzieć: „jedynie ja”, lecz „my
oraz Duch Święty wraz z nami”, są ludźmi którzy nie stawiając siebie w centrum.
Umocnieni  tym  przymierzem  apostołowie  nie  dają  się  nikomu  zastraszyć,  mieli
imponującą  odwagę.  Ale  pomyślmy,  że  byli  oni  tchórzami.  Wszyscy  uciekli,  gdy
policja uwięziła Jezusa.  Wszyscy, ale z ludzi tchórzliwych stali  się odważnymi do



tego stopnia. Dlaczego? Bo był z nimi Duch Święty. To samo dzieje się z nami. Jeśli
w naszym wnętrzu obecny będzie Duch Święty, to będziemy mieli odwagę, by iść
naprzód. Odwagę, by zwyciężyć w wielu zmaganiach. Nie ze względu na nas, ale na
Ducha  Świętego,  który  jest  z  nami.  Nie  cofają  się  w  swoim  marszu  jako
nieustraszeni  świadkowie  Zmartwychwstałego  Jezusa,  podobnie  jak  męczennicy
wszystkich czasów, w tym także naszej epoki.  Męczennicy oddają swe życie, nie
kryją, że są chrześcijanami. Przypomnijmy sobie tych ortodoksyjnych koptów sprzed
czterech  lat,  prawdziwych  chrześcijan,  ludziach  pracy  ściętych  na  plaży  w  Libii.
Wszyscy zostali ścięci, ale ostatnim wypowiedzianym przez nich słowem było: Jezu!
Nie sprzedali swej wiary, bo był z nimi Duch Święty. Męczennicy dnia dzisiejszego.

Apostołowie są „tubami” Ducha Świętego, posłanymi przez Zmartwychwstałego,
aby  ochotnie  i  bez  wahania  głosili  Słowo  dające  zbawienie.  I  ta  determinacja
powoduje wstrząs żydowskiego „systemu religijnego”, który czuje się zagrożony i
reaguje przemocą oraz wyrokami śmierci. Prześladowanie chrześcijan jest zawsze
tym samym: osoby, które nie chcą chrześcijaństwa czują się zagrożone, a zatem
prowadzą  chrześcijan  na  śmierć.  Ale  wśród  Sanhedrynu  podnosi  się  inny  głos,
pewnego  faryzeusza,  który  postanawia  powstrzymać  reakcję  swoich  uczniów:
nazywał się Gamaliel, człowiek roztropny, „uczony w Prawie i poważany przez cały
lud”. W jego szkole św. Paweł nauczył się zachowywać „prawo ojczyste” (por. Dz 22,
3). Gamaliel zabiera głos i ukazuje swoim braciom, jak wypełniać sztukę rozeznania
w sytuacjach wykraczających poza zwykłe schematy.

Powołując się na niektóre postacie, które zginęły za Mesjasza, ukazuje, że każdy
ludzki  projekt  może  najpierw  zyskać  uznanie,  a  następnie  zostać  zniweczony,
natomiast to wszystko co pochodzi z wysoka i nosi „podpis” Boga, będzie trwało.
Ludzkie plany zawsze upadają, podobnie jak my mają swój czas. Pomyślcie o wielu
projektach politycznych, zmieniających się z jednej strony na drugą we wszystkich
krajach. Pomyślcie o wielkich imperiach, pomyślcie o dyktaturach minionego wieku.
Czuły się niezwykle mocne, pragnąc panować nad światem, ale później wszystkie
upadły. Pomyślcie też o imperiach dnia dzisiejszego: upadną, jeśli Bóg nie jest z
nimi. Moc bowiem, jaką ludzie mają w sobie samych nie jest trwała. Jedynie moc
Boga trwa.  Pomyślmy też  o  historii  chrześcijaństwa i  historii  Kościoła:  z  tyloma
grzechami  i  skandalami,  z  wieloma  okropnymi  rzeczami  podczas  tych  dwóch
tysiącleci. Dlaczego nie upadł? Dlatego, że Bóg jest w nim obecny, ale my jesteśmy
grzesznikami.  Wiele razy powodujemy zgorszenie. Ale Bóg jest z nami.  Najpierw
zbawia nas, a następnie ich. Ale Bóg zbawia zawsze. Naszą mocą jest obecność
Boga z nami.

Gamaliel powołując się na niektóre postacie, które zginęły za Mesjasza, ukazuje,
że  każdy  ludzki  projekt  może  najpierw  zyskać  uznanie,  a  następnie  zostać
zniweczony. Dlatego Gamaliel wysuwa wniosek, że jeśli uczniowie Jezusa z Nazaretu
uwierzyli szarlatanowi, to są skazani na rozpłynięcie się w powietrzu. Jeśli natomiast
podążają za tym, który  pochodzi  od Boga,  lepiej  zrezygnować z walki  z  nimi;  i
ostrzega: „może się czasem okazać, że walczycie z Bogiem” (Dz 5,39). Uczy nas by
dokonywać to rozeznanie.

Są  to  słowa  wyważone  i  dalekowzroczne,  które  pozwalają  ujrzeć  wydarzenie



chrześcijańskie w nowym świetle i oferują kryteria, które „mają pojęcie o Ewangelii”,
ponieważ zachęcają nas do rozpoznania drzewa po jego owocach (por. Mt 7,16).
Dotykają serc i osiągają pożądany efekt: pozostali członkowie Sanhedrynu idą za
jego opinią i rezygnują z propozycji uśmiercania, to znaczy zabicia apostołów.

Prośmy Ducha Świętego aby w nas  działał,  abyśmy zarówno osobiście,  jak  i
wspólnotowo  mogli  nabrać  sprawności  rozeznania.  Prośmy  Go,  abyśmy  zawsze
potrafili widzieć jedność historii zbawienia poprzez znaki obecności Boga w naszych
czasach i na obliczach otaczających nas ludzi, abyśmy nauczyli się, że czas i ludzkie
oblicza są posłańcami żyjącego Boga. Dziękuję.

Do zgromadzonych Polaków papież powiedział:
Witam  serdecznie  obecnych  tu  Polaków.  Dzisiaj  w  liturgii  Kościoła  w  Polsce

przypada święto patrona dzieci i młodzieży, świętego Stanisława Kostki. Ten młody
chłopiec pokonał pieszo drogę z Wiednia do Rzymu, by zostać jezuitą. Pokazał, że
koniecznie trzeba poświęcić wiele, by pójść za głosem własnego powołania. Jest
wzorem także dla tych młodych, którzy z obawy przed reakcją rodziny, przyjaciół lub
innych ludzi, boją się wybrać drogę powołania kapłańskiego lub zakonnego. Drodzy
młodzi,  nie  lękajcie  się  iść  za  głosem  Chrystusa!  Niech  Bóg  błogosławi  wam i
wszystkim tu obecnym.

Dla wyzwolenia narodu
Świętujemy  40  rocznicę  powstania

Krucjaty Wyzwolenia Człowieka, Dzieła
Niepokalanej Matki Kościoła. 

[…  Zaproszenie]  chcę  wzmocnić
słowami papieża Franciszka  skierowa-
nymi do młodych i całego Ludu Bożego
w Posynodalnej Adhortacji apostolskiej
Christus Vivit :

„Chciałbym się teraz zastanowić nad
powołaniem  rozumianym  w  ścisłym
sensie wezwania do konkretnej służby
dla  innych.(...)  Twoje  powołanie  nie
polega  tylko  na  czynnościach,  jakie
musisz  wykonać,  chociaż  się  w  nich
wyraża. Jest czymś więcej, jest drogą
ukierunkowującą wiele trudów i działań
w stronę służby. (Nr 253, 255)”

Kongresem KWC i Pielgrzymką KWC
na Jasnej Górze zainicjujemy Peregry-
nację  Krzyża  Krucjaty  Wyzwolenia
Człowieka po diecezjach. […]

W imieniu Centralnej Diakonii Wyzwolenia
Ks. Wojciech Ignasiak



Intencje Mszalne
Niedziela 22.09 – XXV Niedziela w Ciągu Roku
8:00 † Włodzimierza (10 r.), Mariannę i Stefana Lamików
10:00 † Edmunda Starka (5 r.), Bronisława i Pelagię Starków, Józefę, Antoniego 

i Lucjana Kowalów, Romana Januszko, Mariannę, Romana i Jana 
Zacharewicz

12:00 O Boże błogosławieństwo dla Zenobii Kurzacz z okazji 90. urodzin
17:00 † Stanisława Sygudę (2 r.), Aleksandrę Kokot-Sygudę
20:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II
21:00 Nabożeństwo różańcowe
21:37 Modlitwa przez wstawiennictwo św. Jana Pawła II
Poniedziałek 23.09 – wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezbitera
18:00 Msza św. z udzieleniem sakramentu namaszczenia chorych

1.) O ulgę dla cierpiących
2.) † Józefa Najgebauera (1r.)

Wtorek 24.09
17:00 O Boże błogosławieństwo

dla Macieja i Kasi oraz całej ich rodziny
18:00 † Helenę Syguda od syna 

Kazimierza z rodziną
Środa 25.09
7:00 † Helenę Sygudę od uczestników pogrzebu
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) † Weronikę i Józefa Kałów, Michała Rychlickiego, Hannę Mastalerz
3.) † Franciszka, Weronikę i Henryka Raczyńskich
4.) † Barbarę Trzepizur (1 r.), Juliana, Annę, Ryszarda i Jerzego Suluchów
5.) † Mariannę Trzepizur (1 r.)
6.) † Mirosława Rozumka od Teresy Tekieli z rodziną
7.) † Danielę i Kazimierza (r.) Tukajów, O. Honoriusza Sygudę, Aleksandrę 

i Aleksego Sygudów, Franciszkę i Józefa Tukajów
Czwartek 26.09
18:00 † Władysławę, Józefa i Edmunda Kędziorów, Aleksego Parkitnego, 

Jana Zająca, Kazimierza Mazura
Piątek 27.09  - wspomnienie św. Wincentego a Paulo, prezbitera
18:00 1.) † Józefa (r.) i Janinę Kaletów

2.) † Józefa Janika od chóru parafialnego
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)
Sobota 28.09 – wspomnienie św. Wacława, męczennika

– imieniny Ks. Arcybiskupa Metropolity Wacława Depo
9:00 Msza św. Maryjna

† Wacława Skupnia, Mariannę, Jadwigę, Jana, Stanisława Rysiów, 
Janinę i Stanisława Grzegorczyków, Helenę i Adama Kościelnych, 
Mariannę i Stanisława Mastalerzów



17:00 O Boże błogosławieństwo dla Oliviera Lamika z okazji pierwszych urodzin
18:00 † Zenona, Annę i Eugeniusza Liszewskich, Szczepana i Zygmunta 

Kaczmarzyków

Niedziela 29.09 –  XXVI Niedziela Zwykła w Ciągu Roku
8:00 † Józefa (13 r.), Stanisławę i Marcina Adamików, Halinę i Zygmunta 

Kmieciów, Bronisławę Plig
10:00 † Zygmunta (r.) i Cecylię Jabłońskich
12:00 O Boże błogosławieństwo z okazji 50. urodzin dla Renaty Pasieka i jej 

rodziny od rodziców
O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Tymoteusza z okazji roczku

17:00 † Romana (14 r.), Teresę, Ignacego, Marcyjannę, Bronisława i Władysława 
Soluchów, Józefę i Antoniego Kweców

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

